
IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ““LLAAZZZZAARROO  SSPPAALLLLAANNZZAANNII””  DDII  SSCCAANNDDIIAANNOO  

VViiaallee  ddeellllaa  RRooccccaa,,  88  --  SSccaannddiiaannoo  ((RREE))  --  TTeell//FFaaxx  00552222--885577559933   e-mail: reic85400a@istruzione.it 

www.icspallanzani.gov.it 

Determina n.15                                                                                                          Scandiano, 27 Gennaio ‘14 

 

A tutto il personale della scuola 

A tutte le famiglie 

All’Albo on line 

Alla sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web di Istituto 

 

Oggetto: Programma triennale per la trasparenza e l’integrità anni 2014-2015-2016. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA l’importanza della trasparenza dell’azione amministrativa di tutte le pubbliche 

amministrazioni, compresi gli istituti scolastici;  

ACQUISITO il parere favorevole della Dsga dell’Istituto; 

AVENDO dato a tutti gli Assistenti Amministrativi della Segreteria le istruzioni necessarie per 

l’attuazione del Piano in oggetto;  

VISTA la Legge 241/90, in particolare l’art.1; 

VISTO il Dlgs.33/2013, in particolare l’art.10, 

DETERMINA 

 

1) DI adottare il presente Piano Triennale per la Trasparenza e l’Integrità  per gli anni 

2014,2015,2016; 

2) DI pubblicare il piano in oggetto all’albo on line e alla sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito istituzionale; 

3) DI adottare tutte le misure (e-mail, supporto cartaceo, riunioni dedicate)  per diffondere tale 

piano sia tra le famiglie e tutto il personale della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Dott. Giacomo Lirici 
 

mailto:reic85400a@istruzione.it
http://www.icspallanzani.gov.it/

